prezentacyjnych dotyczących następujących pozycji:
- rozwiązanie rezerwy na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe;
- rozwiązanie odpisu aktualizującego zapas magazynowy;
- zobowiązania z tyt. niefakturowanych do dnia bilansowego a poniesionych kosztów działalności;

1) W Sprawozdaniu z całkowitych dochodów

- dokonano zmiany prezentacji rozwiązania rezerw na  niewykorzystane urlopy wypoczynkowe z
pozostałych przychodów operacyjnych do kosztów działalności operacyjnej przez ich zmniejszenie – w
celu zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych
dochodów za okres 01.01-31.03.2010r.;

- dokonano zmiany prezentacji rozwiązania odpisu z tyt. aktualizacji zapasu magazynowego z
pozostałych przychodów operacyjnych do kosztu własnego sprzedaŜy przez ich zmniejszenie - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych
dochodów za okres 01.01-31.03.2010r.;

Skonsolidowane Sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy Eurotel S.A. za okres 3 m-cy
zakończony 31.03.2010r .

   przed korektą   po korekcie

  Wyszczególnienie 01.01.2010-
31.03.2010 korekta

01.01.2010-
31.03.2010

A. Przychody netto ze sprzeda Ŝy produktów, towarów i
materiałów, w tym:  24 541 0 24 541

I.  Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 13 152   13 152

II.  Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów 11 389   11 389

B.  Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów,  w
tym:  18 931 -15 18 916

I.  Koszty wytworzenia sprzedanych produktów  7 870   7 870

II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów  11 061 -15 11 046

C.  ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDA śY (A-B) 5 610 15 5 625

D.   Koszty sprzedaŜy 3 483 -75 3 408

E.   Koszty ogólnego zarządu 1 449 -50 1 399

F.   Pozostałe przychody 224 -140 84

G.   Pozostałe koszty 130   130

H.  ZYSK/STRATA z działalno ści kontynuowanej (C-D-E+F-G)  772  0 772

I.   Przychody finansowe 14   14

J.   Koszty finansowe 15   15

K. ZYSK/STRATA BRUTTO  (H+I-J) 771 0 771

L.   Podatek dochodowy  108   108

Ł.   Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia
straty)

M. Zysk (strata) netto z działalno ści kontynuowanej (K-L-Ł) 663  0 663

N. Inne całkowite dochody 0   0

O. Inne całkowite dochody po opodatkowaniu 0   0

P. Całkowite dochody ogółem 663 0 663

R. Zysk (strata) netto przypadaj ący: 663 0 663

S. Akcjonariuszom Spółki dominującej 613   613

T. Udziałowcom mniejszościowym 51   51

U. Całkowity dochód ogółem przypadaj ący: 663  0 663

W. Akcjonariuszom Spółki dominującej 612 0 612

Y. Udziałowcom mniejszościowym 51 0 51

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za I kwartał 2011 r.

str. 41

   2) W Sprawozdaniu z sytuacji finansowej

- dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów Grupy
z krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej
za okres 01.01-31.03.2010r.;

Skonsolidowane Sprawozdanie z sytuacji finansowej n a dzień 31.03.2010 r.  (Pasywa)

   przed korektą  po korekcie

  PASYWA  2010.03.31
korekta

2010.03.31

A. Kapitał (fundusz) własny 33 702 0 33 702

I.  Kapitał akcyjny 781   781

II.  NaleŜne, lecz nie wniesione, wkłady na pocz. kap. podst.
(wielkość ujemna)

III.  Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)  -1 502   -1 502

IV.   Kapitał (fundusz) zapasowy 20 185   20 185

V.  Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny

VI.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 7 500   7 500

VII. Zyski zatrzymane

VIII. Zysk (strata) z lat ubiegłych  6 025   6 025

IX.  Zysk (strata) netto, w tym: 663   663

  Przypadający na udziałowców mniejszościowych 51   51

  Kapitał mniejszości 50   50

X. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość
ujemna)

B. ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania   12 662 0 12 662

I.  Rezerwy na zobowiązania  330   330

1.  Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 64   64

2.  Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  10   10

3.  Pozostałe rezerwy  256   256

II.  Zobowiązania długoterminowe 81   81

1.   wobec jednostek powiązanych

2.   wobec pozostałych jednostek 81   81

III.  Zobowiązania krótkoterminowe 9 338   12 251

1.   wobec jednostek powiązanych

2.   wobec pozostałych jednostek 9 338 2913 12 251

IV.  Rozliczenia międzyokresowe  2 913 -2913 0

1.   długoterminowe

2.   krótkoterminowe 2 913 -2913 0

  PASYWA, razem 46 364 0 46 364

Za rok 2010 wartość korekty wynosi odpowiednio 5.718 tys powodująca zwiększenie wartości
zobowiązań krótkoterminowych oraz zmniejszenie poz. „krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe”.

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za I kwartał 2011 r.

str. 42

3  W Sprawozdaniu z przepływów pienięŜnych

-  dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów Grupy
z krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z przepływów
finansowych za okres 01.01-31.03.2010r.;

Skonsolidowane Sprawozdanie z przepływów pieni ęŜnych Grupy Eurotel S.A. (przepływy
pieni ęŜne z działalno ści operacyjnej)

   przed korektą   po korekcie

  Wyszczególnienie 01.01.2010-
31.03.2010 korekta

01.01.2010-
31.03.2010

A. Przepływy środków pieni ęŜnych z działalno ści operacyjnej

I. Zysk (strata) netto  663 0 663

II. Korekty razem  -1 381 0 -1 381

1. Amortyzacja  135   135

2. Zyski (straty) z tytułu róŜnic kursowych

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  9   9

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  75   75

5. Zmiana stanu rezerw  -158   -158

6. Zmiana stanu zapasów  -71   -71

7. Zmiana stanu naleŜności, w tym aktywów finansowych 3 924   3 924

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem
poŜyczek i kredytów

-1 697
-3257

-4 954

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  -3 405 3257 -148

  Podatek dochodowy bieŜący 54   54

10. Podatek dochodowy zapłacony -247   -247

10. Inne korekty

III. Przepływy pieni ęŜne netto z działalno ści operacyjnej (I-II)  -718
0

-718

11.2 W bieŜącym okresie sprawozdawczym Eurotel S.A. dokonała zmian prezentacyjnych dotyczących
następujących pozycji:
- rozwiązanie rezerwy na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe;
- rozwiązanie odpisu aktualizującego zapas magazynowy;
- zobowiązania z tyt. niefakturowanych do dnia bilansowego a poniesionych kosztów działalności;

1) W Sprawozdaniu z całkowitych dochodów

- dokonano zmiany prezentacji rozwiązania rezerw na  niewykorzystane urlopy wypoczynkowe z
pozostałych przychodów operacyjnych do kosztów działalności operacyjnej przez ich zmniejszenie – w
celu zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych
dochodów za okres 01.01-31.03.2010r.;

- dokonano zmiany prezentacji rozwiązania odpisu z tyt. aktualizacji zapasu magazynowego z
pozostałych przychodów operacyjnych do kosztu własnego sprzedaŜy przez ich zmniejszenie - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych
dochodów za okres 01.01-31.03.2010r.;

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za I kwartał 2011 r.

str. 43

Sprawozdanie z całkowitych dochodów Eurotel S.A. za  okres 3 miesi ęcy zako ńczony 31.03.2010 r.

  przed korekta   po korekcie

Wyszczególnienie 01.01.2010-
31.03.2010 korekta

01.01.2010-
31.03.2010

Przychody netto ze sprzeda Ŝy produktów, towarów i
materiałów, w tym:  21 266 0 21 266

Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 10 683   10 683

Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów 10 583   10 583

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów,  w
tym:  16 479 -15 16 464

Koszty wytworzenia sprzedanych produktów  6 191   6 191

Wartość sprzedanych towarów i materiałów  10 288 -15 10 273

ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDA śY (A-B) 4 787 15 4 802

   Koszty sprzedaŜy 3 205 -75 3 130

   Koszty ogólnego zarządu 1 189 -50 1 139

   Pozostałe przychody 223 -140 83

   Pozostałe koszty 54   54

ZYSK/STRATA z działalno ści kontynuowanej (C-D-E+F-G)  562  0 562

   Przychody finansowe 32   32

   Koszty finansowe 10   10

ZYSK/STRATA BRUTTO  (H+I-J) 584 0 584

   Podatek dochodowy  92   92

   Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia
straty)

Zysk (strata) netto z działalno ści kontynuowanej (K-L-Ł) 492  0 492

   2) W Sprawozdaniu z sytuacji finansowej

- dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów Eurotel
S.A.  z krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych - w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej
za okres 01.01-31.03.2010r.;

Sprawozdanie z sytuacji finansowej  Eurotel S.A. na  dzień 31.03.2010 r.  (Pasywa)

  przed korektą   po korekcie

PASYWA  2010.03.31
korekta

2010.03.31

Kapitał (fundusz) własny 33 371 0 33 371

 Kapitał akcyjny 781   781

 NaleŜne, lecz nie wniesione, wkłady na pocz. kap. podst.
(wielkość ujemna)

Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)  -1 502   -1 502

 Kapitał (fundusz) zapasowy 20 185   20 185

Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny

 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 7 500   7 500

Zysk (strata) z lat ubiegłych  5 915   5 915

Zysk (strata) netto  492   492

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za I kwartał 2011 r.

str. 44

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość
ujemna)

ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania   8 166 0 8 166

Rezerwy na zobowiązania  296   296

 Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 53   53

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  10   10

Pozostałe rezerwy  233   233

Zobowiązania długoterminowe 11   11

   wobec jednostek powiązanych

   wobec pozostałych jednostek 11   11

Zobowiązania krótkoterminowe 4 946 2 913 7 859

   wobec jednostek powiązanych

   wobec pozostałych jednostek 4 946 2913 7 859

Rozliczenia międzyokresowe  2 913 -2913 0

   długoterminowe

   krótkoterminowe 2 913 -2913 0

PASYWA, razem 41 537 0 41 537

Za rok 2010 wartość korekty wynosi odpowiednio 4.378 tys powodująca zwiększenie wartości
zobowiązań krótkoterminowych oraz zmniejszenie poz. „krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe”.

3  W Sprawozdaniu z przepływów pienięŜnych

-  dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów
Eurotel S.A. z krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych - w
celu zapewnienia porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z przepływów
finansowych za okres 01.01-31.03.2010r.;

Sprawozdanie z przepływów pieni ęŜnych Eurotel S.A. (przepływy pieni ęŜne z działalno ści
operacyjnej)

   przed korektą   po korekcie

  Wyszczególnienie 01.01.2010-
31.03.2010 korekta

01.01.2010-
31.03.2010

A. Przepływy środków pieni ęŜnych z działalno ści operacyjnej

I. Zysk (strata) netto  492 0 492
II. Korekty razem  -1 352 0 -1352
1. Amortyzacja  115   115
2. Zyski (straty) z tytułu róŜnic kursowych
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  -21   -21
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  0   0
5. Zmiana stanu rezerw  -121   -121
6. Zmiana stanu zapasów  212   212
7. Zmiana stanu naleŜności, w tym aktywów finansowych 4 673   4673

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem
poŜyczek i kredytów  -3 195

-2638 -5833
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  -2 822 2638 -184

Grupa Kapitałowa „Eurotel” S.A.
   Skonsolidowany   raport okresowy za I kwartał 2011 r.

str. 45

  Podatek dochodowy bieŜący 54   54
10. Podatek dochodowy zapłacony -247   -247
10. Inne korekty

III. Przepływy pieni ęŜne netto z działalno ści operacyjnej (I-II)  -860  0
-860

Sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31.03.2011r. zostało zaakceptowane przez Zarząd
Eurotel S.A. do publikacji dnia 16 maja 2011r.

Krzysztof Stepokura   Tomasz Basiński

…………………………………   ……………………………………….
Prezes Zarządu   V-ce Prezes Zarządu